

DF-Huset A/S

Islands Brygge 26, 6., 2300 København S

CVR-nr. 26 75 43 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023.

Connie Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DF-Huset A/S Islands Brygge 26, 6. 2300 København S
	CVR-nr.: 26 75 43 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Connie Mikkelsen Kirsten Munch Andersen Ole Knudsen, Formand Trine Birkerod Hansen
Direktion	Connie Lykkegaard Mikkelsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -128.010 kr. mod -257.083 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -227.401 kr. mod -334.782 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-128.010	-257.083
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-99.227	-75.813
Driftsresultat	-227.237	-332.896
Andre finansielle indtægter	2.508	2.510
Øvrige finansielle omkostninger	-2.672	-4.396
Resultat før skat	-227.401	-334.782
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-227.401	-334.782
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-227.401	-334.782
Disponeret i alt	-227.401	-334.782

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.122.028	5.187.099
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	112.635	29.719
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.234.663</u>	<u>5.216.818</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.234.663</u>	<u>5.216.818</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	4.000
Andre tilgodehavender	82.891	85.933
Periodeafgrænsningsposter	29.085	5.355
Tilgodehavender i alt	<u>113.976</u>	<u>95.288</u>
Likvide beholdninger	<u>519.610</u>	<u>761.863</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>633.586</u>	<u>857.151</u>
Aktiver i alt	<u>5.868.249</u>	<u>6.073.969</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	7.000.000	7.000.000
Overført resultat	-1.171.233	-943.831
Egenkapital i alt	<u>5.828.767</u>	<u>6.056.169</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.576	17.800
Anden gæld	9.906	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.482</u>	<u>17.800</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>39.482</u>	<u>17.800</u>
 Passiver i alt	<u>5.868.249</u>	<u>6.073.969</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	7.000.000	-943.832	6.056.168
Årets overførte overskud eller underskud	0	-227.401	-227.401
	7.000.000	-1.171.233	5.828.767

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
